



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# VICH 4855 ApS

Brådebæksvej 3B, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 19 62 64 31

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

---

Jørn Bendtsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

VICH 4855 ApS  
Brådebæksvej 3B  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 19 62 64 31

Stiftet: 1. september 1996

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

24. regnskabsår

### Direktion

Jørn Bendtsen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af fast ejendom

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.785.322 kr. mod 1.563.258 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.234.541 kr. mod 166.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.785.322</b>	<b>1.563.258</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	6.622.174	1.616.539
1 Personaleomkostninger	-2.495.773	-2.490.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.405.808	-106.333
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.505.915</b>	<b>583.414</b>
Andre finansielle indtægter	46.339	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-381.134	-371.313
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.171.120</b>	<b>212.101</b>
Skat af årets resultat	-936.579	-45.497
<b>Årets resultat</b>	<b>3.234.541</b>	<b>166.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.234.541	166.604
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.234.541</b>	<b>166.604</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	0	7.357.321
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357.667	473.667
5 Investeringsejendomme	59.074.721	52.452.547
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.432.388</u>	<u>60.283.535</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.432.388</u></b>	<b><u>60.283.535</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.093	11.524
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.540.828	2.504.585
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.606.001
Andre tilgodehavender	5.699.502	983.421
Periodeafgrænsningsposter	9.385	9.094
Tilgodehavender i alt	<u>8.255.808</u>	<u>5.114.625</u>
Likvide beholdninger	<u>1.654.044</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.909.852</u></b>	<b><u>5.114.625</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>69.342.240</u></b>	<b><u>65.398.160</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	15.627.032	12.392.491
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.752.032</b>	<b>12.517.491</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.730.805	6.794.226
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.730.805</b>	<b>6.794.226</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	39.931.389	35.452.324
Deposita	998.162	999.839
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.929.551	36.452.163
Kortfristet del af langfristet gæld	333.354	0
Gæld til pengeinstitutter	0	2.377.935
Modtagne forudbetalinger fra kunder	948.109	929.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.228	34.177
Gæld til kapitalinteresser	2.802.198	0
Anden gæld	805.963	6.292.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.929.852	9.634.280
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.859.403</b>	<b>46.086.443</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>69.342.240</b>	<b>65.398.160</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	12.225.887	12.350.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.604	166.604
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	12.392.491	12.517.491
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.234.541	3.234.541
	<b>125.000</b>	<b>15.627.032</b>	<b>15.752.032</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.478.391	2.471.119
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.382</u>	<u>18.931</u>
	<b><u>2.495.773</u></b>	<b><u>2.490.050</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>381.134</u>	<u>371.313</u>
	<b><u>381.134</u></b>	<b><u>371.313</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	7.357.321	0
Tilgang i årets løb	0	7.357.321
Afgang i årets løb	<u>-7.357.321</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.357.321</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.357.321</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	580.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>580.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>580.000</u></b>	<b><u>580.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-106.333	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-116.000</u>	<u>-106.333</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-222.333</u></b>	<b><u>-106.333</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>357.667</u></b>	<b><u>473.667</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	<u>25.546.633</u>	<u>25.546.633</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>25.546.633</u></b>	<b><u>25.546.633</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	26.905.914	25.247.447
Årets regulering til dagsværdi	<u>6.622.174</u>	<u>1.658.467</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>33.528.088</u></b>	<b><u>26.905.914</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>59.074.721</u></b>	<b><u>52.452.547</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	12.392.491	12.225.887
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.234.541</u>	<u>166.604</u>
	<b><u>15.627.032</u></b>	<b><u>12.392.491</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 35.452 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 51.746 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 71.475 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.



## Noter

---

### 8. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Vedtægterne er lyst pantstiftende til sikkerhed for gæld til ejerforeningen med i alt 816 t.kr. for selskabets lejligheder.

### 9. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Petca Holding ApS, CVR-nr. 40738975 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


